

## **UNIONKUL KRAN A/S**

Kalkbrænderiløbskaj 4  
2100 København Ø

CVR-nr. 29 00 96 43

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022  
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. december 2022

---

Claus Høxbro  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|                                                         | Side |
|---------------------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |      |
| Ledelsespåtegning                                       | 1    |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |      |
| Selskabsoplysninger                                     | 4    |
| Ledelsesberetning                                       | 5    |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |      |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6    |
| Resultatopgørelse                                       | 10   |
| Balance                                                 | 11   |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13   |
| Noter                                                   | 14   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

UNIONKUL KRAN A/S  
Kalkbrænderiløbskaj 4  
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 00 96 43

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 1. juli 2004

Hjemsted: København

### Bestyrelse

Claus Høxbro, formand  
Klaus Kastbjerg  
Anne-Louise Varming Kastbjerg

### Direktion

Klaus Kastbjerg

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje "The Krane".

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 969.632, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 16.131.266.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2021 - 30. juni 2022

|                                                    | Note | 2021/22<br>kr.    | 2020/21<br>t.kr. |
|----------------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                   | 2    | <b>-389.871</b>   | <b>-3.152</b>    |
| Personaleomkostninger                              | 1    | 0                 | 0                |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b> |      | <b>-389.871</b>   | <b>-3.152</b>    |
| Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver     |      | -850.606          | -638             |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>             |      | <b>-1.240.477</b> | <b>-3.790</b>    |
| Finansielle omkostninger                           | 3    | -2.391            | -4               |
| <b>Resultat før skat</b>                           |      | <b>-1.242.868</b> | <b>-3.794</b>    |
| Skat af årets resultat                             | 4    | 273.236           | 835              |
| <b>Årets resultat</b>                              |      | <b>-969.632</b>   | <b>-2.959</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>             |      |                   |                  |
| Overført resultat                                  |      | -969.632          | -2.959           |
|                                                    |      | <b>-969.632</b>   | <b>-2.959</b>    |

## Balance pr. 30. juni 2022

|                                             | Note | 2021/22<br>kr.    | 2020/21<br>t.kr. |
|---------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                   |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 15.524.013        | 16.374           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 5    | <b>15.524.013</b> | <b>16.374</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>15.524.013</b> | <b>16.374</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 291.388           | 360              |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0                 | 23               |
| Udskudt skatteaktiv                         |      | 397.980           | 852              |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>689.368</b>    | <b>1.235</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>235.787</b>    | <b>191</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>925.155</b>    | <b>1.426</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>16.449.168</b> | <b>17.800</b>    |

## Balance pr. 30. juni 2022

|                                          | Note | 2021/22<br>kr.    | 2020/21<br>t.kr. |
|------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                   |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 500.000           | 500              |
| Overført resultat                        |      | 15.631.266        | 13.733           |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>16.131.266</b> | <b>14.233</b>    |
| Andre hensættelser                       |      | 0                 | 3.000            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |      | <b>0</b>          | <b>3.000</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 195.151           | 465              |
| Anden gæld                               |      | 72.276            | 23               |
| Periodeafgrænsningsposter                |      | 50.475            | 79               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>317.902</b>    | <b>567</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>317.902</b>    | <b>567</b>       |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>16.449.168</b> | <b>17.800</b>    |
| Eventualforpligtelser                    | 6    |                   |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7    |                   |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt             |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021         | 500.000                 | 13.732.711           | 14.232.711        |
| Årets resultat                   | 0                       | -969.632             | -969.632          |
| Tilskud fra koncern              | 0                       | 2.868.187            | 2.868.187         |
| <b>Egenkapital 30. juni 2022</b> | <b>500.000</b>          | <b>15.631.266</b>    | <b>16.131.266</b> |

## Noter

|                                                                         | <u>2021/22</u>         | <u>2020/21</u>      |
|-------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------------|
|                                                                         | kr.                    | t.kr.               |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                                          |                        |                     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                          | <u>1</u>               | <u>1</u>            |
| <b>2 Særlige poster</b>                                                 |                        |                     |
| Flytteomkostninger grundet ekspropriation (Andre eksterne omkostninger) | <u>372.569</u>         | <u>3.079</u>        |
|                                                                         | <u><b>372.569</b></u>  | <u><b>3.079</b></u> |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                                       |                        |                     |
| Andre finansielle omkostninger                                          | <u>2.391</u>           | <u>4</u>            |
|                                                                         | <u><b>2.391</b></u>    | <u><b>4</b></u>     |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                                         |                        |                     |
| Regulering af udskudt skat                                              | 0                      | -175                |
| Regulering af udskudt skat tidligere år                                 | <u>-273.236</u>        | <u>-660</u>         |
|                                                                         | <u><b>-273.236</b></u> | <u><b>-835</b></u>  |



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

|                                            | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| Kostpris 1. juli 2021                      | 17.012.119                                    |
| Kostpris 30. juni 2022                     | 17.012.119                                    |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021         | 850.606                                       |
| Årets afskrivninger                        | 637.500                                       |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022        | 1.488.106                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b> | <b>15.524.013</b>                             |

### 6 Eventualforpligtelser

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter soldarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Unionkul Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet soldarisk selvskyldnerkaution overfor gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder, maksimalt t.kr. 8.200.